Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании проекта Указа Губернатора Новгородской области
 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами  платы  за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год»
Принято Думой Батецкого муниципального района 21 октября 2015 года

На основании статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2014 года № 2222-р, Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать проект Указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами  платы  за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год».
2. Направить решение в комитет по ценовой и тарифной политике Новгородской области.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      В.Н. Бабаркина

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

22 октября 2015 года

№7-РД

[image: image1.png]